
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2603202501110341869300120010200000753991190081719

26/03/2025 12:41:30

NORMAL

1103418693001

MEJIA PINEDA INES ALEXANDRA

Ancon s/n y Av Cuxibamba

Ancon s/n y Av Cuxibamba

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VASQUEZ MENA MONICA ESTHELA

1102714092001

26/03/2025

001-020-000075399No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
SUPER TENDERITO

Direccion: SALVADOR BUSTAMANTE CELI Y VIA VIRGENPAMBA

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

53.91000937 5.391304 0.00LIDER CAJ 20 UND10.00 0.000.00

54.78000003 5.47826 0.00LARK 20 CAJETILLA UNI10.00 0.000.00

11.83
000000008

701
0.73913 0.00PAPEL BLANCHI X 616.00 0.000.00

2.61
786100130

0345
0.217391 0.00

SEDAL SACHET 18ML
SURTIDO

12.00 0.000.00

1.50000374 0.747826 0.00LAVA VERDE 235 GR2.00 0.000.00

0.77000905 0.765217 0.00LAVA ANTIBAC 235G1.00 0.000.00

1.43000375 1.434782 0.00LAVA 450 G VERDE1.00 0.000.00

1.43004644 1.434782 0.00LAVA LIMON 450G1.00 0.000.00

1.43004609 1.434782 0.00LAVA UVA 500G.1.00 0.000.00

4.00007442 2.00 0.00LAVA TODO KILO2.00 0.000.00

13.04007816 6.521739 0.00LAVA TODO 4KG2.00 0.000.00

2.09006236 0.173913 0.00CLOROX 300 ML12.00 0.000.00

2.40001321 0.20 0.00
FRESKLIN SCHET 100 CM
LAVANDA

12.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.74003434 1.73913 0.00
PAPEL BOUQUET INSTITUC
240 M

1.00 0.000.00

11.48003542 0.47826 0.00JET JUMBO MANI24.00 0.000.00

Información Adicional

Direccion: SALVADOR BUSTAMANTE CELI Y VIA VIRGENPAMBA

Telefono: 0993687434

Email: monicavm2013@outlook.com

Vencimiento: 26/03/2025

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 189.11

164.44SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

164.44SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

24.67IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

189.11VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




